
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  DR.  MAGG.   ARMANDO GIUNTOLI 

 

Registro  Generale n. ___375______del__11/03/2014_________ 
 

Registro  Settore  n. 53 del 06/03/2014 
 

OGGETTO: Impegno spesa, approvazione preventivo della ditta per 
revisione periodica n. 2 veicoli in dotazione al Comando 

       
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                   (X) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 11/03/2013 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
            Dr. Magg. Armando Giuntoli 

 
 
 
Premesso che: 



• il Comando di Polizia Municipale ha in dotazione autoveicoli per le attività d’istituto; 
• è necessario provvedere alla revisione periodica dei seguenti veicoli: Fiat Panda tg. 

CW891HP e Fiat Seicento tg. DB508NW; 
Visto: 

• il preventivo presentato dalla ditta Jolly Cars, autorizzata dalla MCTC per dette revisioni, 
ammontante ad € 65,70 per ciascun veicolo, comprensivo di IVA e diritti D.T.T. art. 15; 

Ritenuto  
• di dover affidare la prestazione di servizio alla ditta Jolly Cars per la revisione dei due 

veicoli predetti per un totale di € 131,40; 
 
Visto lo Statuto del Comune; 
  
 Visto il vigente regolamento di contabilità del Comune; 
   
 Visto il T.U. approvato con D.lgs 267/2000; 
 
Visto l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000, con il quale si intende automaticamente autorizzato 
l’esercizio provvisorio, nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione 2014; 
          
 Visto l’art. 9, comma 2, del D.L. dell’1.7.2009 n. 78, convertito in L. del 3.8.2009 n. 102, che 
prevede che il funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l’obbligo 
di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica 

 
DETERMINA 

 
Impegnare la somma di € 131,40 IVA inclusa sul Cod. 1010303 (cap. 536/3) dell’esercizio 

finanziario 2014, nei limiti del dodicesimi delle somme previste nel bilancio 2013 
approvare il preventivo presentato dalla ditta Jolly Cars di Allocca Sebastiano & C. s.a.s. 

P.IVA 03948441211 con sede in Marigliano alla Via Vittorio Veneto n. 43  
affidare a predetta ditta la revisione periodica dei veicoli Fiat Panda tg. CW891HP e Fiat 

Seicento tg. DB508NW  
         Di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è compatibile con 
le regole di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il 
rispetto del patto di stabilità interno per gli anni 2014-2016. 

              
Il Responsabile della P.M. 

Dr. Magg. Armando Giuntoli 


